refel
ç

ii

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 6879  DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Dispõe sobre retificação do Decreto
W. 683/2025 que especifica e dá
outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que
regulamenta a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo
Antônio do Descoberto - GO.

DECRETA:

Onde se lê:

Art. l - Fica nomeado a partir de 04 de fevereiro de 2025, o senhor
EDSON FERREIRA SANTOS, para exercer o cargo comissionado de Chefe de
Limpeza Urbana, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Lê-se:

Art. 1° - Fica nomeado a partir de 04 de fevereiro de 2025, o senhor
EDSON FERREIRA SANTOS, para exercer o cargo comissionado de Chefe de
Educação Ambiental, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos.

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025.

JESSICA APA 1 A - EIRO COMES
PREF RITA MUNICIPAL

• CNPJ 00.097.857/000171

O gah.profeítasaotoanor000descoberto.go.aov.hr • Ouadr a 33 lote 24.  Centro. Sarno Antd'no
do Descoberto-Co